
Lundi 22 avril 2024   G2



Dénivelé G2

2 D55 0 0

T40 3 3

D302 1 4

333 D302 6,5 10,5 FR-2A-0333a

R1 1,1 11,6 FR-2A-0395b

469 D302 2,1 13,7 FR-2A-0469

521 D302 0,7 14,4 FR-2A-0521

638 D302 5,6 20 FR-2A-0638a

D55 0 20

642 D55 6,3 26,3 FR-2A-0642

S1 0 26,3

S1 0,6 26,9 FR-2A-0653a

661 R1 0,9 27,8 FR-2A-0661

R1 0,1 27,9

D202 1,4 29,3

Porticcio G 2  : L'Ornano gravel
Départ  : Hôtel Marina Viva

15 cols  68 km 1300 m

Alt Lieu Route indication
km

partiel
km 

total N° col

Porticcio Sortir de l'Hôtel AG D55

RP AD -> Bonifacio

AD -> Cognocoli, Filitosa

Bocca di Castruccia
AD -> R1 200m Bocca di 
Ribaldella retour D302

Bocca di U Grecu

Bocca di Belle Valle

Bocca d'Aghia Di Bastianu

AG-> Albitreccia

Bocca di Luminataja

Prendre chemin en face

Bouche de Tavera   TD

Bocca di Legasu

AD chemin balisé

Arrivée sur D202



Guargualé   Photo © B.Giraudeau

D2 1,2 30,5

423 D2 2,9 33,4 FR-2A-0423

D2 3,5 36,9 FR-2A-0380

CV   AR 3,1 40

CV   AR 0,4 40,4 FR-2A-0447

D2 0,4 40,8

D55 2,2 43

T40 2,5 45,5

T40 1,2 46,7 FR-2A-0757

T40 2,5 49,2 FR-2A-0638b

CV 5,5 54,7

T40 1 55,7

D203 1 56,7

CC  R1 0,8 57,5 FR-2A-0230

CC -0,1 57,4

R1 0,6 58 FR-2A-0169

T40 1 59

D55 6,2 65,2

D55 3 68,2

AG -> Guargale

Bocca di mercanti
Colle Cacaregnula   AG vers 
Albitreccia D2

Albitreccia AD au banc, impasse

Bouche de Crocella demi tour

AD reprendre D2

AD -> Ajaccio

AG -> Ajaccio

Col Saint Georges
Bocca di Missoju AR 30m 
Attention danger ! 

AD Pas de panneau

AD Reprendre T40
AD -> Bastelicaccia et Gauche 
Ceppu d'Ugliastru
AG 50 m Bouche de Ceppo 
d'Ogliastro

Retour et 2 fois AG 

AG vers Bocca di Friginosa

Retour T40

RP AG -> Porticcio

Arrivée Marina Viva


